de Seguros” e ”Grupo Generall, Seguros SA", sendo que a mais vantajosa para o Município foi a proposta
apresentada pela seguradora ”Grupo Generalí, Seguros S.A". Nesta conformidade, propõe-se o envio de

convite a esta mesma entidade, pelo valor da sua proposta de € 25.004,44 (vinte e cinco mil, quatro euros

e quarenta e quatro cêntimos)

Município de Caminha, 26 de fevereiro 2025

A Assistente Técnloa

Mo
Elisabete Pombal Afonso